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Tallinn, J. Poska tn 12a Kkorteritihistu 2019. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

KU Poska 12 Pghikiri on kinnitatud tildkoosoleku poolt 02.05.1999. a. ning mittetulundusiihingute registrisse kantud 24.05.1999.a.
KU Poska 12 pohitegevusala on 7 korterilise ja 2 korterilise Poska 12C el anike teenindamine

jakommunaalteenuste vahendamine majaelanikele.

KU Poska 12A 2012.a. |3petati projekt "Hoov korda" ning muid suuremaid toid ei teostatud

KU Poska 12A 2015.a. ettevétlusega e tegelenud.

2014. a. suuremateks toodeks olid kdrghaljastuse korrastamine ning keldrite soojustamine.

2015. a. soojustati KU keldrid.

2016. a. vahetati KU keldri uks.

2017. a. ja2018.a. suuremaid toid egainvesteeringuid ei toimunud

2019.a. toimus gaasikatla vahetus ja gaasikatla ruumi ning Ul dkasutatava keldri ruumide remont
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Varad
Kéaibevarad
Raha 164 3304
Noéuded ja ettemaksed 1114 1584
Kokku kéaibevarad 1278 4 888
Kokku varad 1278 4888
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 953 1081
Kokku luhiajalised kohustised 953 1081
Kokku kohustised 953 1081
Netovara
Reservkapital 607 607
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 3200 2292
Aruandeaasta tulem -3 482 908
Kokku netovara 325 3807
Kokku kohustised ja netovara 1278 4 888
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2019

24 479

24 479

-27 961
-27 961
-3 482

-3482

2018

8817
8 817

-7 909
-7 909
908
908

2019. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2019

-3 482
469
-127
-3 140
-3 140
3304
-3 140
164

2019. a. majandusaasta aruanne

2018

908
-265
-569

74
74
3230
74
3304
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2017
Aruandeaasta tulem
31.12.2018
Aruandeaasta tulem

31.12.2019

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

607

607

607

Akumuleeritud tulem

2292
908
3200
-3482

-282

2019. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

2899
908
3807
-3482
325
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2019. aasta KU Poska 12a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi heast raamatupidamistavast.
Hea raamatupidamistava pdhinéuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri
maarustes ja mida tdiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Arvestusp6hima&tete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Ettevote kasutab kasumiaruande koostamisel Raamatupidamise Toimkonna juhendis 2 esitatud kasumiaruande skeemi nr 1.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaéake.

Nouded ja ettemaksed

Nd&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevotte tavaparase tegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse soetusmaksumuses.

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad hankijatele, vBetud laenud, viitvblad, valjastatud vélakirjad ning muud IUhi- ja pikaajalised

vBlakohustused) vbetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.
Edasine kajastamine toimub soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lihiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupéevast; vi ettevéttel pole
tingimusteta Gigust kohustise tasumist edasi likata rohkem kui 12 kuud péarast bilansikuupéeva. Samuti kajastatakse

lihiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli digus bilansipaeval tagasi kutsuda laenulepingus satestatud tingimuste rikkumise tottu.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
SWEDBANK 164 3304
Kokku raha 164 3304
Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2019 31.12.2018
Flusilisest isikust likmete arv 7 7
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Korteriomandite majandamiskulud

Korteriomand Majandamiskulud
majandamiskulud 27961 EUR
Kokku: 27961 EUR



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 20.01.2020

Tallinn, J. Poska tn 12a korterithistu (registrikood: 80097947) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete 8igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
KAI TERAS Sisestaja 20.01.2020
KART VAJAKAS Juhatuse liige 20.01.2020

EVELIN BACHMANN Juhatuse liige 20.01.2020



Sidevahendid
Liik
Telefon
Mobiiltelefon
Mobiiltelefon

E-posti aadress

Sisu

+372 6013499
+372 53269249
+372 5016190

evelin.bachmann@gmail.com



